[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2021

  № 484
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 февраля 2015 года № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование вырубки деревьев»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от        4 февраля 20215 года № 39  «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Согласование вырубки деревьев» следующее изменение:
1.1.Подпункт 4 пункта 29 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование вырубки деревьев» изложить в следующей редакции:
«4) Правилами благоустройства и озеленения территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденными решением Совета Колпашевского городского поселения от 31 августа 2018 года № 48.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела УМХ Администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33